CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM ​

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc ​
--------------

Ninh Thuân , ngày      tháng     năm 2025

ĐƠN ĐĂNG KÝ THAM GIA ​
SÀN GIAO DỊCH THƯƠNG MẠI ĐIỆN TỬ NINH THUẬN

Kính gửi: Trung tâm Xúc tiến Đầu tư,Thương mại và Du lịch tỉnh Ninh Thuận

1. THÔNG TIN CÁ NHÂN:
+ Tên doanh nghiệp/hộ kinh doanh: Cửa Hàng Đồ Chơi Trẻ Em Vinpro
+ Tên giao dịch: Đồ chơi
+ Địa chỉ: 50 Dương khuê, Mai dịch, Cầu Giấy, Hà Nội
+ MST: 0108813667
+ Sản phẩm đăng ký kinh doanh/buôn bán trên sàn: Đồ Chơi
+ Điện thoại: 0985594792
+ Email: vinstore808@gmail.com
+ Website: https://vinpro.store/
+ Giám đốc/chủ cơ sở: Trần Công Dân
+ Chứng nhận sản phẩm
2. THÔNG TIN LIÊN LẠC:
Họ tên người liên hệ trực tiếp: Trần Công Dân
Địa chỉ email: vinstore808@gmail.com
Số điện thoại: 0985594792

Sau khi tìm hiểu Quy chế hoạt hoạt động của sàn TMĐT Ninh Thuận, chúng tôi
đăng ký tham gia Sàn Thương mại điện tử tỉnh Ninh Thuận cam kết thực hiện đúng
các điều khoản trong Quy chế và các quy định pháp luật liên quan đến nhãn hàng hóa
các sản phẩm đăng tải trên Sàn, và các quy định pháp luật liên quan.

Kính mong Trung tâm Xúc tiến Đầu tư,Thương mại và Du lịch tỉnh Ninh Thuận
xem xét, chấp nhận cho chúng tôi tham gia sàn giao dịch Thương mại điện tử Đồng
Nai./.

 NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

(Ký tên, đóng dấu)